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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106227 FECHA: 08/08/2019 ©
Asiento N° 3498 Compromiso N° 993

SAC TR [N, BOUNDOW TG, o% ws. oxaiobss i Notw Débite N0 |
A La orpEN DE: PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA USD 180.00

LA suMA DE: CIENTO OCHENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 08 de Agosto del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA. - Liquidacién de 01 Autorizacion NO.
027-DGPCIC-GADPN de fecha 24/07/2019 para trasladarse al Coca-Prv. Orellana los
dias 26 al 29/07/2019, con 1la finalidad de participar en la Expo Feria
Orellana-2019 promocionando los Productos NAPU MARKA, segun Memorando NO.
0692-2019-DGPCIC de la Directora de Comunicacidén, Adjunto Informe de comision,
Facturas de gastos, certificados, por 3 dias y mas documentos de soporte.

, U—— SUSANN.
o DOCUMENTOS BANCARIOS N
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 10203179201 PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA 180.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 180.00
APLICACION CONTABLE
Caodigo Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 180.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 180.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 180.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 180.00
SUMAN o PASAN USD 360.00 360.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 180.00 180.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 180.00 180.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO | E “
Obras que cambian, vidas!
DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO —

FECHA: ............Jena, 08deAgosto del2019 5 orygp:28000

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ......ccoceevunn) PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA

POR CONCEPTO DE: ............. Liquidacion de 01 Autorizacion NO. 027-DGPCIC-GADPN |
de fecha 24/07/2019 para trasladarse al Coca-Prv. Orellana los dias 26 al 29/07/2019,
---------- con-la finalidad - de participar-en-la Expo Feria Orellana-2019 promocionando tos-Pro -

ductos NAPU MARKA, segun Memorando NO. 0692-2019-DGPCIC de la Directora de Co

Z OVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058 j‘
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




EMPLEADOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 993 FECHA: 08/08/2019
BENEFICIARIO: PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA-ASISTENTE DE APOYO 1
. Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.027-DGPCIC-
CONCERIO ¢ GADPN de fecha 24/07/2019
LUGAR : Coca-Orellana
NO. DE DiAS : 04 dias
MONTO : $180.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 | Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 027-DGPCIC-GADPN
|su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 027-DGPCIC-GADPN
|a maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

3 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje v Facturas N. 22715, 45937, 8060, 8618, 41085, 2163,
|emitidas a nombre y cédula del servidor (a). 45995, 1004140
. Oficio NO. 002-5I-E-EXPO-GADPO-2019 de invitacion
4 laeque"m'e""’ v para participar en la Feria Expo Orellana 2019
5 solicitud i Memorando NO. 0692-2019-DGPCIC solicitando la
g elaboracion de la comision
IMemorando S/N-2019-DGA de fecha 25/07/2019 del
6 Autorizacion por dias de descanso obligatorio legalizada " Ing. Tito Merino-Delegado del Sr. Prefecto autorizando
por la Primera Autoridad o su delegado la Comision NO. 026-DGPCIC-GADPN los dias 26 al
29/07/2019
= o 2 A i - Certificado de trabajo firmado por la Directora de Gestion
7 gi[ts‘:;:?\:::sier ;”j:g';';::;?a‘::_smenc'a ala Comisién v ::lPégg:;ién. Cooperacion Internacional y Comunicacion

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas origi en el caso de Quipux las firmas serdn electrinicas o manuales.

Nro. de dias 2 El
trabajados 3 Valor del vidtico: 5 60.00
TOTAL VIATICOS $ 180.00
A justificar 70% § 126.00
Asume la entidad 30% § 54.00
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) 126.00
por: § i o ‘ 5 AG m‘g
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: (§ 54.00 o NCELAD
Suma total del vidtico: $ 180.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, S 0.00
pasajes) por: : 5
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante I
VALOR A PAGAR: $ 180.00

ELABORADO POR:

Paulina Pdez-A:
ASISTENTE DE APOYO Abazm

Y
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 993

Transaccién No: 8381
Fecha: 08/08/2019
Proveedor: PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA
Identificacidén: Cédula 1500580087
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle

AUTORIZACION 027-DGPIC-GADPN 24/07/2019 0.00 coca
DETALLE:

PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA.- Liquidaciéon de 01 Autorizacidén para el

Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 027-DGPCIC-GADPN de fecha

24/07/2019 para trasladarse al Coca-Prv. Orellana los dias 26 al 29/07/2019,
con la finalidad de participar en la Expo Feria Orellana-2019 promocionando los
Productos NAPU MARKA, segun Memorando NO. 0692-2019-DGPCIC de la Directora de

Comunicacién
PAULINA el
- - |
Partida Presupuestaria ' Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 180.00 2,939.05
Total => 180.00 2,939.05
|
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Q.-?V—* SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
oA INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 027-DGPCIC-GADPN I FECHA DE SOLICITUD  24/07/2019

VIATICOS | | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 1

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION COOPERACION

CIUDAD EL COCA - ORELLANA INTERNACIONAL Y COMUNICACION

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Previa sumilla de AUTORIZACION del sefor Prefecto insertada en el oficio Nro. 002-SI-E-EXPO-GADPO-2019, del 20 de junio de
2019, suscrito por la Ing. Magali Orellana Marquinez-Prefecta de la provincia de Orellana, mediante el cual hace una cordial
INVITACION para participar con el Stand Movil Napu Marka en la SECCION INSTITUCIONAL — EMPRENDIMIENTOS que se llevara
a efecto en el Recinto Ferial ubicado en el Km. 1 ¥z via Coca-Lago Agrio, los dias 27, 28 y 29 de julio de 2019.

Por lo expuesto, solicito comedidamente se sirva autorizar la orden de comisién a favor de la sefiora Paredes Llori Rocio Fernanda -
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 1, los dias viernes 26, sabado 27, domingo 28 y lunes 29 de julio de 2019, a fin de
cumplir con dicho objetivo.

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
TRANSPORTE okl | HoRABhmm o SHEA fions
TENA- COCA
TERRESTRE INSTITUCIONAL COCA - TENA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
-~ RANCELADO 1 5§ AGD ef) ~
Wda Paredes o cda. BelKy Sinchez
ASISTENTE YO ADMINISTRATIVO 1 DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION
NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
4 autorice.
> - * De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
AK autorizacién quedardn insubsistentes
’ IEE——: e ¢ El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de
g Tito Merino d E 4 dias de cumplido el servicio institucional

DIRECT E GESTION ADMINISTRATIVA Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO obligatorio, con excepcién de las Mdximas Autoridades o de casos excepcionales

debidamente justificados por la Médxima Autoridad o su Delegada.




Francisco de Orellana, 20 de junio 2019
OFICIO N2 002-5SI-E-EXPO-GADPO-2019

Doctor

Edison Chdvez Vargas

PREFECTO PROVINCIAL DE NAPO
Presente;

De mi consideracién:

El Gobierno Autéonomo Provincial de Orellana, al celebrar el XXI aniversario de
Provincializacién, a través de la Coordinacién de Fomento Productivo, organiza la
EXPO “ORELLANA 2019”, con el firme propdsito de reafirmar el trabajo conjunto
promocionando el gran potencial economico, comercial, turistico, ambiental y social de
nuestra majestuosa provincia.

La presente es para INVITARLE a usted y su equipo de trabajo que coordina la
promocion de los emprendimientos locales a participar en calidad de EXPOSITORES,
CON EL STAND MOVIL “NAPU MARKA” en lo SECCION INSTITUCIONAL-
EMPRENDIMIENTOS, a ejecutarse en el Recinto Ferial, ubicada en el Km. 1 %, Via
Coca-Lago Agrio, los dias 27, 28 y 29 de julio 2015.

Su participacion es muy importante en este evento, por lo que hago extensivo el
agradecimiento institucional.

s 1. 5 AN 0

eAwr™!

Cordialmente,

£ ‘L‘ ™
lng Magali Orellana Marquinez
PREFECTA PROVINCIAL DE ORELLAN
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION,
COOPERACION INTERNACIONAL Y COMUNICACION

{41

Memorando Nro. 0692-2019-DGPCIC
Tena, 25 de julio de 2019

IS ¥ YN kk\\
Leda. Belky Ibelifa Sanchez Troya

DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOP. INTERNACIONAL Y
COMUNICACION
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION,

COOPERACION INTERNACIONAL Y COMUNICACION ”

(dd

M emorando Nro. 0692-2019-DGPCIC
Tena, 25 de julio de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestidén Administrativa

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION DE VIATICOS.-

Previa sumilla de AUTORIZACION del senor Prefecto insertada en el oficio Nro.
002-SI-E-EXPO-GADPO-2019, del 20 de junio de 2019, suscrito por la Ing. Magali
Orellana Marquinez-Prefecta de la provincia de Orellana, mediante e! cual hace una
cordial INVITACION para participar con el Stand Mévil Napu Marka en la SECCION
INSTITUCIONAL — EMPRENDIMIENTOS que se llevard a efecto en el Recinto Ferial
ubicado en el Km. 1 ¥ via Coca-Lago Agrio, los dias 27, 28 y 29 de julio de 2019.

Por lo expuesto, solicito se sirva Autorizar la SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES (VIATICOS) a favor de los
siguientes servidores piblicos que detallo:

NOMBRESY CARGO ACTIVIDADES A REALIZAR
APELLIDOS
BELKY IBELISA  [DIRECTORA DE COORDINACION GENERAL CON
ISANCHEZ TROYA [PROMOCION, ACTORES ALIADOS.
COOPERACION
INTERNACIONAL Y
COMUNICACION

ROCIO FERNANDA [ASISTENTE DE APOYO [COORDINACION DEL EVENTO,
PAREDES LLORI  ADMINISTRATIVO 1 PROMOCION TURISTICA Y

ATENCION AL CLIENTE
SARA EULALIA ASISTENTE DE APOYO [PROMOCION, LOGISTICA Y
SHIGUANGO ADMINISTRATIVO 3 |ATENCION AL CLIENTE

IALVARADO

Salida: Viernes 26 de julio de 2019, a las 06h30, con destino Tena- Coca.
Retorno: Lunes 29 de julio de 2019, a fas 22h00 con destino Coca — Tena.

Particular que solicito para fines pertinentes

Atentamente,




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
‘ = PROVINCIAL DE NAPO
“:i: - _(_ﬁ DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA

TENA - NAPO - ECUADOR

Memorando N° S/N-2019-DGA
Tena, 25 de julio de 2019

PARA: Econ. Alcivar Luis Manosalvas Mafla

AUNTO:  Autorizando el cumplimiento de servicios institucionales por dias de
descanso obligatorio.-

De acuerdo al memorando 0692-2019-DGPCIC vy las solicitudes de Autorizaciéon
Nros. 026, 027 y 028 a favor de las sefioras: SANCHEZ TROYA BELKY
IBELISA, PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA Y SHIGUANGO ALVARADO
SARA EULALIA, quienes se trasladaridn a la ciudad del Coca a participar con el
Stand Movil Napu Marka en la SECCION INSTITUCIONAL-
EMPRENDIMIENTOS, los dias viernes 26, sibado 27, domingo 28 y lunes 29 de
julio del 2019.

Autorizacion que se emite amparado en la Normativa Técnica de Viiticos a
Servidores, Obreros del Sector Publico, emitido mediante Acuerdo Ministerial
165 y sus reformas con Acuerdo N° MDT-2016-0155, MINFIN-DM-2016-
0082 y MDT-2018-0082 de abril de 2016.

Atentamente,

Lorena T.




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Direccion de Gestion de Promocion, Cooperacidn Internacional y Comunicacién

TENA - NAPO - ECUADOR

CERTIFICACION

La suscrita Directora de Gestion de Promocion, Cooperacion Internacional y
Comunicacion del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

La senora ROCIO FERNANDA PAREDES LLORI, ASISTENTE DE
APOYO ADMINISTRATIVO 1, ha cumplido a satisfacciéon con la solicitud
de autorizacion para cumplimiento de servicios institucionales N° 0027-
DGPCIC-GADPN los dias 26, 27, 28 y 29 de julio de 2019 a la ciudad de
Coca — Provincia de Orellana, para participar en la EXPO ORELLANA
2019, con la finalidad de dar cumplimiento al cronograma establecido del
Proyecto “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA
DE NAPO A TRAVES DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS
ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA TOUR”

. - Go "9
. 'ancqiﬁ\‘_)" 1 5 A
N Tena, 01 de agosto de 2019

=

[f - \ ™\ ~

() )

\ 9_\}_\,[:& \Ki
Lcda. Belky Sanchez

DIRECTORA D GESTION DE PROMOCION,
COOPERACION INTERNACIONAL Y COMUNICACION



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
YN PROVINCIAL DE NAPO

PWigsrn g Frrmdosclica

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PF]ESENTACIO_N DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION
0027DGPCIC-GADPN 01 DE AGOSTO DE 2019
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO

PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 1
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

CIUDAD DEL COCA, PROVINCIA ORELLANA DIRECCION DE G‘ESTIC’)N DE PROMOCION
COOPERACION INTERNACIONAL Y
COMUNICACION

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 0027-DGPCIC-GADPN, autorizada por el
Delegado del Senor Prefecto y la Directora de Comunicacion, Licenciada. Belky Sanchez, pongo a
consideracién el siguiente informe donde se realizé la “PROMOCION TURISTICA Y
PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO EN UN STAND
MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR-NAPU MARKA TOUR ‘“realizado en la
Expo Orellana 2019 Feria de Emprendimientos- en el Recinto Ferial, ubicado en el km 1 %2 via Coca-Lago
Agrio, los dias 27,28 y 29 de julio de 2019.

VIERNES 26 DE JULIO DEL 2019. gANCELAVC 1 AGD M09

— Salida de la Ciudad de Tena a la Cuidad del Coca, con la finalidad de dar cumplimiento al
cronograma establecido durante el recorrido del stand movil Napu Marka Tour para realizar la
"PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL
RECORRIDO EN UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR"

11h00 - Llegada a la Ciudad del Coca inmediatamente procedimos armar el stand mévil Napu
Marka.

SABADO 27 DE_JULIO DE 2019.

- Inauguracién de la Expo-Orellana 2019 1
7
— Promocion y venta de productos Napu Marka — 6%’\9 M VW

- Culmina el primer dia de promocién de los emprendimientos Napu Marka.

DOMINGO 28 DE JULIO DE 2019 J‘,w

— Realizamos el segundo d|ﬂ3momon de Ios produ&ps Naﬁl M'Jka -’-’ j) lﬂ

- Atencion, promocuﬁn ventas al pubilco de productos de emprendimientos que se llevd a
promocionar.

- grabacion de notas informativas sobre la Expo-Orellana 2019

(o




[*|

- entrevistas al publico asistente y emprendedores de la provincia de Orellana.

- Culminacién de evento de promocién de productos

- Recoger productos y proteccion de Stand para el evento que se realizara el dia siguiente.
LUNES 29 DE JULIO DE 2018.

- Arreglo de productos de emprendimiento.

- Exhibicion de folletos publicitarios

- Atencién, promocién, ventas al publico de productos de emprendimientos que se llevd a
promocionar.

- Culmina la Expo-Orellana 2019
- Desmontaje del Stand Movil y colocacién en el camion.

Retorno a la ciudad de Tena.

La comision se ha cumplido sin ninguna novedad.

ANEXO FOTOGRAFIAS DEL EVENTO.

\ |



OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 1

| . ARCRLAG 1 5 AGD 7013

NOTA

El presente informe debera
presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida
la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e
incluso de no presentarlo
tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia
sea superior al numero de
horas o dias autorizados, se
debera adjuntar la autorizacién
por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado.

—

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

Tena-Coca-

Coca- Tena | 267072019 | 29-07-2019 | poy¢ qatos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
HORA 08:00 19:00 Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios

TRANSPORTE UTILIZADO I SALIDA | LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL
TRANSPORTE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TENA - COCA ; .
TERRESTRE INSTITUCIONAL COCA - TENA 26/07/2019 | 08:00 |29/07/2019 |19:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar
obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo
19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.




Yl

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE UNIDAD DEL FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DEL
SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD |

1’_\ s 1
W\ Lic. Belky Sanchez
DIRE R DE GESTION ADMINITRATIVA DIRECTORA DE GESTION DE

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO PROMOCION COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION

gancgnan 15 A0 ”

1%



PRETECTURA

DETALLE DE FACTURAS O NOTAS DE VENTAS QUE JUSTIFICAN LOS GASTOS REALIZADOS PARA CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Mediante Acuerdo del Ministerio del Trabajo No. MRL-2014-0165, publicado en el Registro Oficial
Suplemento 326 de 04 de septiembre de 2014; modificado el 19 de julio de 2016, se expide la “NORMA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES, OBREROS DEL SECTOR PUBLICO”

En el Art. 14.- Del Informe de servicios Institucionales, literal: “4. El listado detallado y respaldo con las

facturas o notas de venta originales que justifican los gastos realizados”.

NOMBRES DEL SERVIDOR: ROCIO FERNANDA PAREDES LLORI
DENOMINACION: ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO
LUGAR DE LA COMISION: EL COCA — FERIA EXPO ORELLNA 2019
FECHA DE COMISION DESDE: EL 27 AL 29 DE JULIO DE 2019
NOMBRE DEL DESCRIPCION N° FECHA VALOR TOTAL
ESTABLECIMIENTO HOSPEDAJE / FACTURA FACTURA FACTURA
ALIMENTACION ; OBSERVACIONES
HOTEL HOSPEDAJE 000022715 | 28-07-2019 | 57.000 /
JEKANNYTY
IN FOOD ALIMENTACION K155F0000 | 26-07-2019 | 10,50
SERVICES 45937
CORP ,
ANACONA ALIMENTACION 001-001 | 27-07-2019 | 17,75 |/
ROJAS JAIME 000008060 /]
COMEDOR EL ALIMENTACION 0008618 | 28-07-2019 9.00
PAPITO
BAR ALIMENTACION 0041085 | 28-70-2019 7.00 |/
MARISQUERIA K
DON QUINO
CHONGO ALIMENTACION 0002163 | 26-07-2019 | 20.00
NARVAEZ T o
MELIDA @ANCRIS™ 5 AGD ™
ELIZABETH
RESTAURANT | ALIMENTACION 00045995 | 27-07-2019 7.00 /
EL CARACOL
ALIMENTACION 001- 26-07-2019 | 20.00
CON 001004140 /
TENEDOR
148,25 .
TOTAL
™ = 3 =y
\ OO L

Lcda. Belky\Sanche
Directora de Gestion de Promocion
Cooperacion Internacional y
Comunicacion

Asistente de Apoyo Administrativo 1




- — e — i e ——
-

BAR MARISQUERIA | pyc: 0900127564001

"DON QUINO " ~=rerma | CON - TENEDO

omﬁ&wz ROSALES CLEMENTE CRISTOBAL

PARA SU CONSUMO INMEDIATO
IR i< gy it e CALIF. ARTESANAL # 057176 VENTA DE COMIDA RAPDA, PUESTOS DE REFRGERIO

Amazonas Cel.: 098 764 3851 - Telf.: 062 880 246 5.001 - 001 . YESTABLECIMIENTOS QUE OFRECEN COMIDA PARA LLEVAR

0
Z
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CEVICHERIA | Aut. Sri.: 1124396700 BARRERA MENDEZ NELSON ALFREDO No. mlmlﬂ 041 40
v e NY 2041085 Direc: BARRIO CENTRAL Napo s/ny Juan Montahvo zglmetmoaams
recha: 20 (2014 - _ o FRANCISCO DE ORELLANA - ECUADOR
Cliente: MQ? w. (‘Sefior. terrmomdt Xoredon R
Ruc: 195@390 : X Telf.: Fecha: 9.{)/0} ! Q_D\C\
Direccion: | S Direc: e
| Cant, DETALLE V. Unit. |V. Total ( RUC: \SooSBoo® Teléf:
ALIMENTACION A, A Cant. DESCRIPCION V.UNIT | V. TOTAL
gL % t AN A 0 CLON i3 r.& S
z -
z m - =
(]
i ,&\\\ﬁ)@ 3
z E)—E_*’\ [ﬁ a1 —

‘ E \d - ; i w ]
=] - - 18
2 S |3
5 FORMA DE PAGO ! \ é i
= — - Sub - Total .

O teavo | oo [ JZede T otros \ e e soe Subtotal 12% |
Lt DINERO ELECTRONICO Subtotal 0% f
VA 12% TARJETA DE CREDITO/ DEBITO —
v OTROS
TOTAL USD 7 e SUBTOTAL ' _
667 RUC 0901930867001 Y
PR e e e 2 B ww i}
RO oS
4194 | 6
Comedor (RUC: 1709787202001 | ‘
- - 3 RESTAUW E cnnncol RUC. 0801222431001
EL PAPlTo [‘g A @ 'F w & ROYO CAMPAS CENEIDA FACTUDRA
SANCHEZ VILA CARMEN ISABEL wm,_w Labaka sin “'—"—gmm——
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS \Aut. Sri.: 1125069552 4 Tuﬂ osamg%m
EN COMEDORES e Sersice,
Direc.: Av. 9 de Octubre y Eloy Alfaro S. 0(_1__1_'_00]: m|F|cAcb;ocH&Am5m 0 U 0 4 5 9 9 5
Cucareﬁ;z?:::aazgjador NQ 0 O 0 8 6 1 8 lAUT SR'l "250728
Fecha: & 8/0? /w[ cn.m.‘(TQANON\A o QOJ\J_LL'QA
Cluente%w\w {Juu_.[f-cﬂ Fecna: 21/03 /2010, RUC |
Ruc: _| MM—? Telf.: Dirsccion LSO\ = i
Cant, DETALLE - Precio v==‘.1’u| |
Direccion: Tearss- - Unitario _ o
- ~ ol dews .00
Cant. DETALLE V. Unit. | V. Total s

L8 Saede econ 2.°1

.\3*59'—'“1

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR
4 -
v =

— L
FORMA DE PAGO sub-Total| § © L / !
; Do Torfeta de r [FORMA DE PAGO .y
Efectivo . : ; Otros f Sub. Total o
Electrénico Crédito o Debito EFECTIVO 1 1o
Tarifa 0% - - [~ DINERO
v, - VA 0%

mcfﬁ%UﬂCA' EI.5 %BE’M&IO IZ{EL 2020

CHEQUE
2 |REES O 9 é TRASFERENCIA VA 12%
K F.A a forme [ C? ] Bj L

Carranza Garcia Betsy Margarita Imprenta "LO MAXIM 900
\Ibafra Vera Justo Alberto — Imp. San Francisco - Aut. 1667 RUC 0901930867001 , :I' AUT, 6414 Telefax: 062882376 Wmdu%s%mmmmﬁﬁmﬁml; i
ORIGINAL CLIENTE COPIA EMI §

18100x2 del 8551 al 8650 — Emi. 02-JULIO - 2019 Valido hasta 02 - JULIO /2020

(e¥



(Cﬁango Narvacz Melida Elrzabeth
PARADERO KM 24 LAY

Direccidn: Km 24 sih
Cel.: 0983931338
. ARCHIDONA - ECUADOR

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA § 420.0

No. 001-00
DCTO. CATEGORIZADO: §1

Direccion:. TGQQ ...................
RUC:. 120058008 =1......

Cliente: { [AfRlal R\dﬁ. - —PQ(Q C\‘ZS

CADUCA: 17 DE DICIEMBRE DEL 2019 Original: Cliente - Copia: Emisor

-

R.U.C. 1500864424001 |

NOTA DE VENTA
SIMPLIFICADA

AUT. SRI. 1123972570

&mmm
1000002163

I [ A LT L]

[CANT | S AN oERALCE R = |

| ovonm | Tom )

g\t m@ﬂ‘\ﬂ(‘ LON

.

20

[/

Pe 1] 5 AGO| 2018

{ C

\ y

/

i !

é EFECTIVO \/ TOTAL $ 2 O

DINERO ELECTRONICO Lg
=] g; E

g OTR()SDW‘IT‘}@.ru R

RAMOS PANTOSIN ROMEL FERNANDO - IMPRENTA-LIBRERIA ¥ PAPELERIA ‘RAMOS" - RUC. 1711888634001 | §

HL) tel

J ekannyty  waiiitiaeTi e |BIN000022715

AUT. S.R.1.:1125016065
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

SERVICIO DE HOSPEDAJE EN HOTELES

RUC: 1708068885001
Morales Fabara Edison Guillermo

FACTURA

Telf. (06 2808305/ 062 808877 / 0968208034/ 0990 567 299)
COCA ORELLANA - ECUADOR
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO

NOMBRE: FERNANDA PAREDES LLORI
CEDULA 1500580087 domingo, 28 de julio de 2019
DIRECCION: TENA 0995960661
HOSPEDAIJE DE HABITACION 50,89
DE LA NOCHE 26-27-28-JUL-2019
SUBTOTAL 50,89
IVA 12% 6,11
= 60 2019 -
GANCELA 1 3 A TOTAL 57,00

i
o
FIRMAY SELLO -

[

|

§Efectivo Cheque Dinero Elect Transferencia _Otros
-
@

Flores Ibarra Alfonso Miguel “Imp. Papeleria Flores” COCA RUC. 1500744204001 Aut S.R.|. 5634
Imp. 24/JUNIO/2018 del 22651 al 23150 *VALIDO HASTA 24/JUNIO/2020 * E-mail graficasflores@hotmail.com Telf.: 062 860032

ORIGINAL: ADQUIRIENTE

COPIAZEMISOR

2D



w

INT FOOD SERVICES CORP
RUC: 179141 5132001
CON’!RIBUYEM’E ESPECIAL
RESOL. N°: 155
MATRIZ: PICHINCHA / QuITO/ INAQUITO / COREA
126 Y AV. AMAZONAS
UCURSAL ORELLANNORELLANNPUERTO ERANCISCO DE
ORELLANA (EL COCAIAV 9 DE OCTUBRE SNY VICENTE
ROCAFUERTE
Obligado @ levar contabitidad . S!
FACTURA
N Adtorizacion / Clave de Acceso:
26072019011 791415!32001‘22 1905100002
22054 126153316
LOCAL: 155 TRANS: 000045937
FECHA: 26/07/2018 3:16PM
ne COMPROBANTE' 219-051-000022205
ORDEN #: 37 FAC: K1 55F 000045937
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: EMISION NORMAL
CLIENTE: FERNANDA PAREDEZ
RUC/CL 1500580087 TEL
DIR: TENA
E-MAIL: MAFERPMOOQQHOTMAJL coM
CAJERO/A: azurita

CNT DESCRIPCION p.UNI VALCR
2  SUPER CcOMBO 2 46875 93750

Subtotal Sin impuestos : 3 9.3700
Descuenta $ 0.0000

Subtotal 12% §9.3700

jva 12% .81 1300

VALOR TOTALS 10.5000

Forma dé pags
EFECTIVO - SiN SF - 51050

E stimado cliente Por favor verifigue los daros

de su factura, unicamente s aceptaran camhios &l

mismo dia de amision

Para obtener Su factura electronica ingrese a

hitps ‘M‘ﬂcrurasrasuumnm.canasom com

(Usuario: CIYRUC, Clave: cYRUC)0 & la pagina

web del SRI con Ja Clave de Acceso.

26072019011 79 141513200122 1905100002

22054126153316

cuéntanos tu experiencia en este local, escanea
ol codigo QR Y realiza la encuesta

ZZ-




ORP
INT FOOD SERVICES C
RUC: 1791415132001
CONTRIBUYENTE ES_:,?'C‘AL
RESOL. N°: 1
MATRIZ: PICHINCHA / Quzgz/émgllﬁo /COREA
126 YAV. A -
UCURSAL: OREL.LANA/ORELLANA/PUERTEO;VRil\U/(r:é‘g\:gE
ORELLANA (EL COCAVAV 9 DE OCTUBR
ROCAFUERTE
Obligado a lfevar contabifidad : SI
FACTURA

Autorizacion / Clave de Acceso!

;;C 720190117914 1513200f221905100002
22054126153316 ,
LOCAL: 158 TRAJ;i:;;o;OﬁQS? /
FECHA: 26/07/2019 3: .

Ne COMPROBANTE: 219-051-0000C. 205
ORDEN #: 37 FAC: K155F000045937
AMBIENTE:! PRODUCCION

EMISION: EMISION NORMAL -
CLIENTE: FERNANDA PAR_ED

RUC/CL 1500580087 TEL:

DIR: TENA

E-MAIL: MAFERPAZOOQQHOTMAIL. coM
CAJERO/A: azurita

NT DESCR LOR
CNT DESCRIPCION :‘gg;svzjrm
2 SUPER COMBO?2 :

Impuestos : § 9.3700
ARMS Da};cuanro § 0.0600
Subtotal 12% : 3 9.3700

jva 12% .8 1.1300

VALOR TOTALS 10.5000

Forma dé page. EFECTIVO - SINS.F.. §10.50

rifigue fos datos

stimado cliente’ Por favor ve _

go su factura, unicamente sé aceptaran camhios el

mismo dia de emision. ‘

Para obtener su factura glectronica ingreseé a.

hﬂps.‘lﬂa::rurasmsfiuranm,conssosn. com e

(Usuario: CI/RUC, Clave: CI/RUC) 0 & la pag
Acceso.

veb del SRi con la Clave de
;607201901 1 ?91415\‘3200122!9051‘00002
22054126153316

Cuéntanos td experiencia en este local, escanea
af codigo QR y realiza la encuesta

SANCELALL 1

gl

INT FOOD SERVICES CORP
RUC: 1791415132001
CONTRIBUYENTE ESPECIAL
RESOL. N°: 155
MATRIZ: PICHINCHA / QUITO / INAQUITO / COREA
126 Y AV. AMAZONAS
UCURSAL: ORELLANA/ORELLANA/PUERTO FRANCISCO DE
ORELLANA (EL COCAJ/AV 9 DE OCTUBRE SN Y VICENTE
ROCAFUERTE
Onirgado a llevar contabilidad © Si
FACTURA
N° Autorizacion / Clave de Acceso’ -{
26072019011791415132001221905100002
22054126153316
LOCAL: 155 TRANS' 000045937
FECHA: 26/07/2019 3:16PM
N° COMPROBANTE: 219-051-000022205
ORDEN #: 37  FAC: K155F000045937
AMBIENTE: PRODUCCICON
EMISION: EMISION NORMAL

CLIENTE: FERNANDA PAREDEZ
RUC/CI: 1500580087 TEL: =5
DIR: TENA

E-MAIL: MAFERFPA2009@HOTMAIL cgﬁﬂ
CAJERO/A: azurita Sy

CNT DESCRIPCION ‘%.UN! VALOR
2 SUPER COMBO 2 Ny 46815 93750
Subtotal Sin Impuestos - § 93700
Oescuento s U.0000
Subtotal 12% © 3 $.3700
iva 12% . §1.1300
VALOR TOTALS 10.5000

Forma de pago
EFECTIVO-SINSF = 5 10.50

Estimado cliente For favor verifique fos datos

de su factura, unicamente se aceplaran cambios e/

mismo dia de emision

Para obtener su factura electronica ingrese a:

hitps /Aacturasrestaurantes.corlasosa.com

(Usuario: CHRUC, Clave. CI/RUC) o & la pagina

web del SRf con la Clave de Acceso.

26072019011791415132001221905100002
22054126153316

Cuéntanos ti experiencia en este local, escanea
el cddigo QR y realiza la encuesta

oy




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Pagina 1 de 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 22-8-2019

Hora: 12:24:56

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: CHAVEZ VARGAS EDISON GUSTAVO 1210010

Num. Ref. BCE.:14516463

| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID | #Cta.: 1210010 |
| Institucion Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. ][ #cta. Cte: 1700009

‘ # # T.|[ Fec Proc

Nom.Ins.Financiera||# Cta Ben.|[Monto|[Referencial|Ced.Ident. Nom Ben. ta. Banco Estado

‘Foop. AHORRO Y J‘PAREDES LLORI 15-08-2019

CREDITO TENA LTDA. [[10203179201|| 180.00 842|| 1500580087||ROCIO FERNANDA 2 18:33:49 ACREDITADA

[ Total | 180.00||Reg.:1]

CAtra'ss

CANCET AT | § AGD 20V

O pee b 6 oL b e publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=14516463&fec_inicio=15-08-2019&fec_fin=15-... 22/08/2019




